

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
559375	BAQUETA PARA CAIXA DE BATERIA			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		76,0000	25,000	1.900,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		76,0000	79,000	6.004,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		76,0000	17,000	1.292,00
	VALORES MÉDIOS :		40,333	3.065,31
559376	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAN D - MB1			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		11,0000	188,000	2.068,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		11,0000	389,000	4.279,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		11,0000	190,000	2.090,00
	VALORES MÉDIOS :		255,667	2.812,34
559377	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAN D - MB2			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		11,0000	192,000	2.112,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		11,0000	395,000	4.345,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		11,0000	200,000	2.200,00
	VALORES MÉDIOS :		262,333	2.885,66
559379	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAN D - MB3			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		11,0000	200,000	2.200,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		11,0000	399,000	4.389,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		11,0000	215,000	2.365,00
	VALORES MÉDIOS :		271,333	2.984,66
559380	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAN D - MB4			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		9,0000	220,000	1.980,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		9,0000	399,000	3.591,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		9,0000	295,000	2.655,00
	VALORES MÉDIOS :		304,667	2.742,00
559381	BAQUETA PARA QUINTOTON/TENOR			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		11,0000	127,000	1.397,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		11,0000	230,000	2.530,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		11,0000	78,000	858,00
	VALORES MÉDIOS :		145,000	1.595,00
559382	PELE HIDRÁULICA - BATEDEIRA 14"			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		38,0000	100,000	3.800,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		38,0000	169,000	6.422,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		38,0000	80,000	3.040,00
	VALORES MÉDIOS :		116,333	4.420,65
559383	PELE LEITOSA - RESPOSTAS 14"			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		40,0000	30,000	1.200,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		40,0000	120,000	4.800,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		40,0000	18,000	720,00
	VALORES MÉDIOS :		56,000	2.240,00
559384	PELE HIDRÁULICA DE 6"			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		29,0000	69,000	2.001,00



Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

Solicitação de cotação - Instrumentos de bandas

5 mensagens

Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

28 de março de 2025 às 15:59

Para: "wenas.lopes@gmail.com" <wenas.lopes@gmail.com>

Prezado (a) Senhor (a),

Considerando a necessidade urgente e a elaboração da fase instrucional para o processo de aquisição de instrumentos musicais para as Bandas Marciais das Escolas da Rede Municipal de Ensino, solicitamos a apresentação de cotações de preço para subsidiar a etapa de planejamento, conforme detalhado no Estudo Técnico Preliminar. Este documento é essencial e integrará a fase preparatória do procedimento de Pregão Eletrônico para Registro de Preços.

Segue, em anexo, uma tabela com o quantitativo estimado e planejado para cada item necessário. Solicitamos a gentileza de encaminhar as cotações com a maior brevidade possível, por meio do endereço eletrônico fornecido.

Atenciosamente,

--

--



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS
Rua Guimarães Rosa, 448 - Promissão II

 **RELAÇÃO DE ITENS.docx**
35K

Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

1 de abril de 2025 às 17:55

Para: "wenas.lopes@gmail.com" <wenas.lopes@gmail.com>

Boa tarde,

Em virtude da necessidade de adequação e exclusão no quantitativo dos itens, pelo departamento responsável, encaminhamos nova planilha para cotação.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **RELAÇÃO DE ITENS.docx**
35K

Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

11 de abril de 2025 às 10:45

Para: "financeirostudiocenter@gmail.com" <financeirostudiocenter@gmail.com>

Conforme solicitado, encaminhamos solicitação no novo email.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **RELAÇÃO DE ITENS.docx**
35K

14/04/2025, 16:05

E-mail de Secretaria Municipal de Educação de Paragominas - PA - Solicitação de cotação - Instrumentos de bandas

STUDIO CENTER FINANCEIRO <financeirostudiocenter@gmail.com>

14 de abril de 2025 às 15:14

Para: "Superint. Financeira -SEMEC" <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

Boa tarde!

Segue abaixo arquivo solicitado:

[Texto das mensagens anteriores oculto]



DOC PLANILHA.pdf

447K

Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

14 de abril de 2025 às 16:05

Para: STUDIO CENTER FINANCEIRO <financeirostudiocenter@gmail.com>

Recebido.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	29,0000	145,000	4.205,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	29,0000	58,000	1.682,00
	VALORES MÉDIOS :		90,667	2.629,34
559385	PELE HIDRÁULICA DE 8"			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	29,0000	70,000	2.030,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	29,0000	98,000	2.842,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	29,0000	60,000	1.740,00
	VALORES MÉDIOS :		76,000	2.204,00
559386	PELE HIDRÁULICA DE 10"			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	29,0000	82,000	2.378,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	29,0000	120,000	3.480,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	29,0000	64,000	1.856,00
	VALORES MÉDIOS :		88,667	2.571,34
559387	PELE HIDRÁULICA DE 12"			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	29,0000	90,000	2.610,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	29,0000	125,000	3.625,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	29,0000	70,000	2.030,00
	VALORES MÉDIOS :		95,000	2.755,00
559388	PELE HIDRÁULICA DE 13"			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	29,0000	92,000	2.668,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	29,0000	134,900	3.912,10
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	29,0000	75,000	2.175,00
	VALORES MÉDIOS :		100,633	2.918,36
559389	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 16"			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	9,0000	35,000	315,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	9,0000	125,000	1.125,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	9,0000	20,000	180,00
	VALORES MÉDIOS :		60,000	540,00
559390	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 18"			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	9,0000	40,000	360,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	9,0000	135,000	1.215,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	9,0000	28,000	252,00
	VALORES MÉDIOS :		67,667	609,00
559391	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 20"			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	9,0000	50,000	450,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	9,0000	140,000	1.260,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	9,0000	35,000	315,00
	VALORES MÉDIOS :		75,000	675,00
559392	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 22"			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	9,0000	60,000	540,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	9,0000	140,000	1.260,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	9,0000	42,000	378,00
	VALORES MÉDIOS :		80,667	726,00
559393	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 24"			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	9,0000	70,000	630,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	9,0000	165,000	1.485,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	9,0000	69,000	621,00
	VALORES MÉDIOS :		101,333	912,00
559396	ESTEIRA PARA CAIXA CLARA 14"			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	17,0000	37,000	629,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	17,0000	49,000	833,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	17,0000	30,000	510,00
	VALORES MÉDIOS :		38,667	657,34
559397	BOMBARDINO SIB			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	8,0000	6.349,000	50.792,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	8,0000	6.000,000	48.000,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	8,0000	5.290,000	42.320,00
	VALORES MÉDIOS :		5.879,667	47.037,34
559398	FLAUTA DOCE.			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	22,0000	62,000	1.364,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	22,0000	80,000	1.760,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	22,0000	35,000	770,00
	VALORES MÉDIOS :		59,000	1.298,00
559399	TROMBONE DE VARA.			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	10,0000	2.600,000	26.000,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	10,0000	3.800,000	38.000,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	10,0000	2.100,000	21.000,00
	VALORES MÉDIOS :		2.833,333	28.333,33
559400	SOUSAFONE.			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	2,0000	17.569,000	35.138,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	2,0000	10.000,000	20.000,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	2,0000	24.190,000	48.380,00
	VALORES MÉDIOS :		17.253,000	34.506,00
559401	TROMPETE.			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	16,0000	2.100,000	33.600,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	16,0000	6.500,000	104.000,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	16,0000	1.700,000	27.200,00
	VALORES MÉDIOS :		3.433,333	54.933,33
559402	PRATOS EM BRONZE "ARO 14"			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	10,0000	1.699,000	16.990,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	10,0000	600,000	6.000,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	10,0000	350,000	3.500,00
	VALORES MÉDIOS :		883,000	8.830,00
559403	PRATOS EM BRONZE "ARO 16"			
	M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS	10,0000	2.046,000	20.460,00
	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO	10,0000	750,000	7.500,00
	FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA	10,0000	380,000	3.800,00
	VALORES MÉDIOS :		1.058,667	10.586,67
559404	BOMBO DE MARCHA "ARO 16" COM COLETE (CAR RIÊR)			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		8,0000	1.799,000	14.392,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		8,0000	2.190,000	17.520,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		8,0000	1.420,000	11.360,00
	VALORES MÉDIOS :		1.803,000	14.424,00
559405	BOMBO DE MARCHA "ARO 18" COM COLETE (CAR RIÊR)			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		7,0000	1.989,000	13.923,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		7,0000	2.250,000	15.750,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		7,0000	1.450,000	10.150,00
	VALORES MÉDIOS :		1.896,333	13.274,33
559406	BOMBO DE MARCHA "ARO 20" COM COLETE (CAR RIÊR)			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		8,0000	2.010,000	16.080,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		8,0000	2.300,000	18.400,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		8,0000	1.475,000	11.800,00
	VALORES MÉDIOS :		1.928,333	15.426,66
559407	BOMBO DE MARCHA "ARO 22" COM COLETE (CAR RIÊR)			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		8,0000	2.258,000	18.064,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		8,0000	2.429,000	19.432,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		8,0000	1.575,000	12.600,00
	VALORES MÉDIOS :		2.087,333	16.698,66
559408	BOMBO DE MARCHA "ARO 24" COM COLETE (CAR RIÊR)			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		4,0000	2.759,000	11.036,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		4,0000	2.499,000	9.996,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		4,0000	1.820,000	7.280,00
	VALORES MÉDIOS :		2.359,333	9.437,33
559409	CAIXA TENOR ARO DUPLO COM COLETE (CARRIE R)			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		19,0000	2.895,000	55.005,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		19,0000	3.300,000	62.700,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		19,0000	5.820,000	110.580,00
	VALORES MÉDIOS :		4.005,000	76.095,00
559410	QUINTOM (TENOR) COM COLETE (CARRIER)			
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS		4,0000	2.989,000	11.956,00
S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO		4,0000	3.999,000	15.996,00
FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		4,0000	3.520,000	14.080,00
	VALORES MÉDIOS :		3.502,667	14.010,67

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E ACESSORIOS					
559376	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB1		11,0000	188,000	2.068,00
559377	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB2		11,0000	192,000	2.112,00
559379	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB3		11,0000	200,000	2.200,00
559380	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB4		9,0000	220,000	1.980,00
559409	CAIXA TENOR ARO DUPLO COM COLETE (CARRIER)		19,0000	2.895,000	55.005,00
559410	QUINTOM (TENOR) COM COLETE (CARRIER)		4,0000	2.989,000	11.956,00
Total do(s) item(ns)...					75.321,00

S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICO

559400	SOUSAFONE.		2,0000	10.000,000	20.000,00
Total do(s) item(ns)...					20.000,00

FREITAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA

559375	BAQUETA PARA CAIXA DE BATERIA		76,0000	17,000	1.292,00
559381	BAQUETA PARA QUINTOTON/TENOR		11,0000	78,000	858,00
559382	PELE HIDRÁULICA - BATEDEIRA 14"		38,0000	80,000	3.040,00
559383	PELE LEITOSA - RESPOSTAS 14"		40,0000	18,000	720,00
559384	PELE HIDRÁULICA DE 6"		29,0000	58,000	1.682,00
559385	PELE HIDRÁULICA DE 8"		29,0000	60,000	1.740,00
559386	PELE HIDRÁULICA DE 10"		29,0000	64,000	1.856,00
559387	PELE HIDRÁULICA DE 12"		29,0000	70,000	2.030,00
559388	PELE HIDRÁULICA DE 13"		29,0000	75,000	2.175,00
559389	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 16"		9,0000	20,000	180,00
559390	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 18"		9,0000	28,000	252,00
559391	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 20"		9,0000	35,000	315,00
559392	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 22"		9,0000	42,000	378,00
559393	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 24"		9,0000	69,000	621,00
559396	ESTEIRA PARA CAIXA CLARA 14"		17,0000	30,000	510,00
559397	BOMBARDINO SIB		8,0000	5.290,000	42.320,00
559398	FLAUTA DOCE.		22,0000	35,000	770,00
559399	TROMBONE DE VARA.		10,0000	2.100,000	21.000,00
559401	TROMPETE.		16,0000	1.700,000	27.200,00
559402	PRATOS EM BRONZE "ARO 14"		10,0000	350,000	3.500,00
559403	PRATOS EM BRONZE "ARO 16"		10,0000	380,000	3.800,00
559404	BOMBO DE MARCHA "ARO 16" COM COLETE (CARRIÊR)		8,0000	1.420,000	11.360,00
559405	BOMBO DE MARCHA "ARO 18" COM COLETE (CARRIÊR)		7,0000	1.450,000	10.150,00
559406	BOMBO DE MARCHA "ARO 20" COM COLETE (CARRIÊR)		8,0000	1.475,000	11.800,00
559407	BOMBO DE MARCHA "ARO 22" COM COLETE (CARRIÊR)		8,0000	1.575,000	12.600,00
559408	BOMBO DE MARCHA "ARO 24" COM COLETE (CARRIÊR)		4,0000	1.820,000	7.280,00
Total do(s) item(ns)...					169.429,00
Total Geral					264.750,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
559375	BAQUETA PARA CAIXA DE BATERIA		76,0000	40,333	3.065,31
559376	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB1		11,0000	255,667	2.812,34
559377	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB2		11,0000	262,333	2.885,66
559379	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB3		11,0000	271,333	2.984,66
559380	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB4		9,0000	304,667	2.742,00
559381	BAQUETA PARA QUINTOTON/TENOR		11,0000	145,000	1.595,00
559382	PELE HIDRÁULICA - BATEDEIRA 14"		38,0000	116,333	4.420,65
559383	PELE LEITOSA - RESPOSTAS 14"		40,0000	56,000	2.240,00
559384	PELE HIDRÁULICA DE 6"		29,0000	90,667	2.629,34
559385	PELE HIDRÁULICA DE 8"		29,0000	76,000	2.204,00
559386	PELE HIDRÁULICA DE 10"		29,0000	88,667	2.571,34
559387	PELE HIDRÁULICA DE 12"		29,0000	95,000	2.755,00
559388	PELE HIDRÁULICA DE 13"		29,0000	100,633	2.918,36
559389	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 16"		9,0000	60,000	540,00
559390	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 18"		9,0000	67,667	609,00
559391	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 20"		9,0000	75,000	675,00
559392	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 22"		9,0000	80,667	726,00
559393	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 24"		9,0000	101,333	912,00
559396	ESTEIRA PARA CAIXA CLARA 14"		17,0000	38,667	657,34
559397	BOMBARDINO SIB		8,0000	5.879,667	47.037,34
559398	FLAUTA DOCE.		22,0000	59,000	1.298,00
559399	TROMBONE DE VARA.		10,0000	2.833,333	28.333,33
559400	SOUSAFONE.		2,0000	17.253,000	34.506,00
559401	TROMPETE.		16,0000	3.433,333	54.933,33
559402	PRATOS EM BRONZE "ARO 14"		10,0000	883,000	8.830,00
559403	PRATOS EM BRONZE "ARO 16"		10,0000	1.058,667	10.586,67
559404	BOMBO DE MARCHA "ARO 16" COM COLETE (CARRIÊR)		8,0000	1.803,000	14.424,00
559405	BOMBO DE MARCHA "ARO 18" COM COLETE (CARRIÊR)		7,0000	1.896,333	13.274,33
559406	BOMBO DE MARCHA "ARO 20" COM COLETE (CARRIÊR)		8,0000	1.928,333	15.426,66
559407	BOMBO DE MARCHA "ARO 22" COM COLETE (CARRIÊR)		8,0000	2.087,333	16.698,66
559408	BOMBO DE MARCHA "ARO 24" COM COLETE (CARRIÊR)		4,0000	2.359,333	9.437,33
559409	CAIXA TENOR ARO DUPLO COM COLETE (CARRIER)		19,0000	4.005,000	76.095,00
559410	QUINTOM (TENOR) COM COLETE (CARRIER)		4,0000	3.502,667	14.010,67
Total Geral					384.834,34

Código	Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Dotação : 09.02 - 2.097 - Realização da Semana da Pátria					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99 Fonte: -					
559375	BAQUETA PARA CAIXA DE BATERIA		76,0000	40,333	3.065,31
559376	MA+ANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB1		11,0000	255,667	2.812,34
559377	MA+ANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB2		11,0000	262,333	2.885,66
559379	MA+ANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB3		11,0000	271,333	2.984,66
559380	MA+ANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB4		9,0000	304,667	2.742,00
559381	BAQUETA PARA QUINTOTON/TENOR		11,0000	145,000	1.595,00
559382	PELE HIDR-ULICA - BATEDEIRA 14"		38,0000	116,333	4.420,65
559383	PELE LEITOSA - RESPOSTAS 14"		40,0000	56,000	2.240,00
559384	PELE HIDR-ULICA DE 6"		29,0000	90,667	2.629,34
559385	PELE HIDR-ULICA DE 8"		29,0000	76,000	2.204,00
559386	PELE HIDR-ULICA DE 10"		29,0000	88,667	2.571,34
559387	PELE HIDR-ULICA DE 12"		29,0000	95,000	2.755,00
559388	PELE HIDR-ULICA DE 13"		29,0000	100,633	2.918,36
559389	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 16"		9,0000	60,000	540,00
559390	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 18"		9,0000	67,667	609,00
559391	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 20"		9,0000	75,000	675,00
559392	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 22"		9,0000	80,667	726,00
559393	PELE LEITOSA - BATEDEIRA 24"		9,0000	101,333	912,00
559396	ESTEIRA PARA CAIXA CLARA 14"		17,0000	38,667	657,34
Total da Dotação.....:					39.943,01
Dotação : 09.02 - 2.097 - Realização da Semana da Pátria					
4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.26 Fonte: -					
559397	BOMBARDINO SIB		8,0000	5.879,667	47.037,34
559398	FLAUTA DOCE.		22,0000	59,000	1.298,00
559399	TROMBONE DE VARA.		10,0000	2.833,333	28.333,33
559400	SOUSAFONE.		2,0000	17.253,000	34.506,00
559401	TROMPETE.		16,0000	3.433,333	54.933,33
559402	PRATOS EM BRONZE "ARO 14"		10,0000	883,000	8.830,00
559403	PRATOS EM BRONZE "ARO 16"		10,0000	1.058,667	10.586,67
559404	BOMBO DE MARCHA "ARO 16" COM COLETE (CARRI-R)		8,0000	1.803,000	14.424,00
559405	BOMBO DE MARCHA "ARO 18" COM COLETE (CARRI-R)		7,0000	1.896,333	13.274,33
559406	BOMBO DE MARCHA "ARO 20" COM COLETE (CARRI-R)		8,0000	1.928,333	15.426,66
559407	BOMBO DE MARCHA "ARO 22" COM COLETE (CARRI-R)		8,0000	2.087,333	16.698,66
559408	BOMBO DE MARCHA "ARO 24" COM COLETE (CARRI-R)		4,0000	2.359,333	9.437,33
559409	CAIXA TENOR ARO DUPLO COM COLETE (CARRIER)		19,0000	4.005,000	76.095,00
559410	QUINTOM (TENOR) COM COLETE (CARRIER)		4,0000	3.502,667	14.010,67
Total da Dotação.....:					344.891,32
Total Geral					384.834,34



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 3282-1A4B-20D1-D696

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LEONARDO AMARAL ARAUJO (CPF 950.XXX.XXX-87) em 17/04/2025 14:51:34 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/3282-1A4B-20D1-D696>



COMPANNY SOM E SERVIÇO LTDA - MATRIZ

END.: Tv Juarez Melo Merigliano, Nº24, Jaderlândia

CEP: 68.746-050

CASTANHAL-PA

CNPJ: 09.151.225/0001-13

INSC. ESTAD.:15.266.262-6

FONE/FAX: (91) 9 8733-5022

EMAIL: compannysom@outlook.com

Castanhal, 02 Abril 2025

CLIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PARAGOMINAS

END.:

CIDADE:

CNPJ:

CEP:

FONE/FAX:

INSC. ESTAD.:

EMAIL:

ORÇAMENTO:

ITEM	DESCRIÇÃO/ PRODUTO OU SERVIÇO	COND.	QUANT.	VALOR	TOTAL
01	BOMBADINO SIB MICHAEL WEPM40N	UNID.	08	R\$ 5.290,00	R\$ 42.320,00
02	FLAUTA DOCE	UNID.	22	R\$ 35,00	R\$ 770,00
03	TROMBONE DE VARA MICHAEL WTRBM35	UNID.	10	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00
04	SOUSAFONE MICHAEL WSFFM85N FIB	UNID.	02	R\$ 24.190,00	R\$ 48.380,00
05	TROMPETE MICHAEL WTRM30N	UNID.	16	R\$ 1.700,00	R\$ 27.200,00
06	PRATOS EM BROZE 14" ALLOY	PAR	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
07	PRATOS EM BROZE 16" ALLOY	PAR	10	R\$ 380,00	R\$ 3.800,00
08	BUMBO DE MACHA 16" MICHAEL DBM1614	UNID.	08	R\$ 1.420,00	R\$ 11.360,00
09	BUMBO DE MACHA 18" MICHAEL DBM1814	UNID.	07	R\$ 1.450,00	R\$ 10.150,00
10	BUMBO DE MACHA 20" MICHAEL DBM2014	UNID.	08	R\$ 1.475,00	R\$ 11.800,00
11	BUMBO DE MACHA 22" MICHAEL DBM2214	UNID.	08	R\$ 1.575,00	R\$ 12.600,00
12	BUMBO DE MACHA 24" MICHAEL DBM2414	UNID.	04	R\$ 1.820,00	R\$ 7.280,00
13	CAIXA TENOR ARO DUPLO MOCHAEL CDM1412	UNID.	19	R\$ 5.820,00	R\$ 110.580,00
14	QUINTOTON TENOR MICHAEL DQM500	UNID.	04	R\$ 3.520,00	R\$ 14.080,00
15	BAQUETA P/ CAIXA BATERIA	PAR	76	R\$ 17,00	R\$ 1.292,00
16	MAÇANETA P/ BUMBO MACHING MB1 - AB1H	PAR	11	R\$ 190,00	R\$ 2.090,00
17	MAÇANETA P/ BUMBO MACHING MB2 - AB2H	PAR	11	R\$ 200,00	R\$ 2.200,00
18	MAÇANETA P/ BUMBO MACHING MB3 - AB3H	PAR	11	R\$ 215,00	R\$ 2.365,00
19	MAÇANETA P/ BUMBO MACHING MB4 - AB4H	PAR	09	R\$ 295,00	R\$ 2.655,00
20	BAQUETA P/ QUINTOM TENOR	PAR	11	R\$ 78,00	R\$ 858,00
21	PELE HIDRAULICA - BATETEDIRA 14"	UNID.	38	R\$ 80,00	R\$ 3.040,00



DAV Orçamento - N.: 0000025705
M A A GOMES COM. DE PROD. ELETRONICOS E A
M A A GOMES
23.459.385/0001-55 (99) 3321-3020
AV GETULIO VARGAS CENTRO
IMPERATRIZ-MA



NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Cliente: 0001 - CONSUMIDOR
Contato:
Endereço:
End. Ref.:
Cidade/UF: IMPERATRIZ - MA
E-Mail:
Cliente Ref.:
End. Entrega:

Fantasia:
CPF/CNPJ:
N.: IE/RG: ISENT0
Fone/Fax: /
Celular:
Bairro:
CEP:

Tipo Retirada: Retirada na Loja

Operação: 5102 - VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAÍDA

N. do Documento Fiscal: _____

Item	Código	Descrição Produto	UN	Qtde.	P. Unit.	Total	T. Desc.	V.Desc.	% Desc.
1	021001	BOMBARDINO MICHAEL 3 PISTOS WEPM40N SIB	UN	8,00	6.349,00	50.792,00	50.792,00	0,00	0,00
2	008826	FLAUTA DOCE YAMAHA SOPRANO GERMANICA YRS-23G	UN	22,00	62,00	1.364,00	1.364,00	0,00	0,00
3	004782	TROMBONE DE VARA ZELLMER ZSC-300 EM SIB 1220	UN	10,00	2.600,00	26.000,00	26.000,00	0,00	0,00
4	000001	SOUSAFONE MICHAEL	UN	2,00	17.569,00	35.138,00	35.138,00	0,00	0,00
5	023471	TROMPETE ZELLMER EM MIB DOURADO ZTR-300L	UN	16,00	2.100,00	33.600,00	33.600,00	0,00	0,00
6	023178	PRATO VANGUARDA MARCHING BAND 14" (PAR) C/ ALÇA B	PR	10,00	1.699,00	16.990,00	16.990,00	0,00	0,00
7	023178	PRATO VANGUARDA MARCHING BAND 16" (PAR) C/ ALÇA B	PR	10,00	2.046,00	20.460,00	20.460,00	0,00	0,00
8	000484	BUMBO LUEN 16X14 COM COLETE	CX	8,00	1.799,00	14.392,00	14.392,00	0,00	0,00
9	000484	BUMBO LUEN 18X14 COM COLETE	CX	7,00	1.989,00	13.923,00	13.923,00	0,00	0,00
10	000484	BUMBO LUEN 20X14 COM COLETE	CX	8,00	2.010,00	16.080,00	16.080,00	0,00	0,00
11	000484	BUMBO LUEN 22X14 COM COLETE	CX	8,00	2.258,00	18.064,00	18.064,00	0,00	0,00
12	000484	BUMBO LUEN 24X14 COM COLETE	CX	4,00	2.759,00	11.036,00	11.036,00	0,00	0,00
13	023226	CAIXA TENOR LUEN 14X12 COM COLETE	UN	19,00	2.895,00	55.005,00	55.005,00	0,00	0,00
14	019701	QUINTON LUEN 6 8 10 12 13 COM COLETE	JG	4,00	2.989,00	11.956,00	11.956,00	0,00	0,00
15	020364	BAQUETA LIVERPOOL 5B TENNESSE MARFIM TN-5BM	PR	76,00	25,00	1.900,00	1.900,00	0,00	0,00
16	023038	BAQUETA LIVERPOOL BF-MB1 P/ BUMBO 18/20	PR	11,00	188,00	2.068,00	2.068,00	0,00	0,00
17	023038	BAQUETA LIVERPOOL BF-MB2 P/ BUMBO 18/22	PR	11,00	192,00	2.112,00	2.112,00	0,00	0,00
18	023038	BAQUETA LIVERPOOL BF-MB3/ BUMBO 18/24	PR	11,00	200,00	2.200,00	2.200,00	0,00	0,00
19	023038	BAQUETA LIVERPOOL BF-MB4 P/ BUMBO 18/26	PR	9,00	220,00	1.980,00	1.980,00	0,00	0,00
20	019944	BAQUETA LIVERPOOL P/QUADRITON ALUMINIUM BF TEN	PR	11,00	127,00	1.397,00	1.397,00	0,00	0,00
21	001055	PELE ENCORE HIDRAULICA 14 PINSTRIPE EN-0314 PS	UN	38,00	100,00	3.800,00	3.800,00	0,00	0,00
22	001081	PELE IZZO RESPOTA 14"	UN	40,00	30,00	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00
23	018576	PELE ENCORE HIDRAULICA 06 PINSTRIPE EN-0306 PS	UN	29,00	69,00	2.001,00	2.001,00	0,00	0,00
24	001051	PELE ENCORE HIDRAULICA 08 EN-0308 PS	UN	29,00	70,00	2.030,00	2.030,00	0,00	0,00
25	001052	PELE ENCORE HIDRAULICA 10 PINSTRIPE EN-0310 PS	UN	29,00	82,00	2.378,00	2.378,00	0,00	0,00
26	001052	PELE ENCORE HIDRAULICA 12 PINSTRIPE EN-0310 PS	UN	29,00	90,00	2.610,00	2.610,00	0,00	0,00
27	001054	PELE ENCORE HIDRAULICA 13 EN-0313 PS	UN	29,00	92,00	2.668,00	2.668,00	0,00	0,00
28	001077	PELE IZZO LEITOSA 16"	PC	9,00	35,00	315,00	315,00	0,00	0,00
29	010404	PELE IZZO LEITOSA 18"	UN	9,00	40,00	360,00	360,00	0,00	0,00
30	010405	PELE IZZO LEITOSA 20" 181	UN	9,00	50,00	450,00	450,00	0,00	0,00
31	010406	PELE IZZO LEITOSA 22"	UN	9,00	60,00	540,00	540,00	0,00	0,00
32	010407	PELE IZZO LEITOSA 24	UN	9,00	70,00	630,00	630,00	0,00	0,00
33	000899	ESTEIRA LUEN REPIQUE 14" C/24 FIOS	UN	17,00	37,00	629,00	629,00	0,00	0,00

TOTAL: 356.068,00

N. Itens: 33 Tt. Itens: 550
Cond. Pag: 0001 - A VISTA DINHEIRO

Observações:

Notas: OFERTA VÁLIDA POR 30 DIAS.

M A A GOMES COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRONICOS E
AC:23459385000155

Assinado de forma digital por
M A A GOMES COMERCIO DE
PRODUTOS ELETRONICOS E
AC:23459385000155

Vendedor: WENAS

Cliente: CONSUMIDOR

Terça-feira, 01 de abril de 2025 09:17:20

OFERTA VÁLIDA POR 30 DIAS.

É vedada a autenticação deste documento

Página 1

22	PELE LEITOSA - RESPOTA 14"	UNID.	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
23	PELE HIDRAULICA 6"	UNID.	29	R\$ 58,00	R\$ 1.682,00
24	PELE HIDRAULICA 8"	UNID.	29	R\$ 60,00	R\$ 1.740,00
25	PELE HIDRAULICA 10"	UNID.	29	R\$ 64,00	R\$ 1.856,00
26	PELE HIDRAULICA 12"	UNID.	29	R\$ 70,00	R\$ 2.030,00
27	PELE HIDRAULICA 13"	UNID.	29	R\$ 75,00	R\$ 2.175,00
28	PELE LEITOSA - BATETEDIRA 16"	UNID.	09	R\$ 20,00	R\$ 180,00
29	PELE LEITOSA - BATETEDIRA 18"	UNID.	09	R\$ 28,00	R\$ 252,00
30	PELE LEITOSA - BATETEDIRA 20"	UNID.	09	R\$ 35,00	R\$ 315,00
31	PELE LEITOSA - BATETEDIRA 22"	UNID.	09	R\$ 42,00	R\$ 378,00
32	PELE LEITOSA - BATETEDIRA 24"	UNID.	09	R\$ 69,00	R\$ 621,00
33	ESTEIRA P/ CAIXA 14"X 24 FIOS PRO FIRE	UNID.	17	R\$ 30,00	R\$ 510,00

VALOR TOTAL:	R\$ 351.779,00
DESCONTO:	R\$ 0,00
SUBTOTAL:	R\$ 351.779,00

Condição de Pagamento:	À vista ou tranferencia bancaria.
obs:	Prazo da Proposta até 15dias

DADOS BANCARIOS
BANCO DO ITAÚ Agência: 2795 Conta: 06592-5 FREITAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP CNPJ: 09.151.225/0001-13 OBS: PIX CNPJ

FREITAS COMERCIO E
SERVICO
LTDA:09151225000113

Assinado de forma digital por
FREITAS COMERCIO E SERVICO
LTDA:09151225000113
Dados: 2025.04.02 10:55:23 -03'00'

COMPANNY SOM E SERVIÇO - MATRIZ

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ITEM	COD.	OBJETO	UND	QTD	COMPANNY SOM E SERVIÇO	M M A GOMES	S D E S G PEREIRA	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	559397	BOMBARDINO SIB	UND	8	R\$ 5.290,00	R\$ 6.349,00	R\$ 6.000,00	R\$ 5.879,67	R\$ 47.037,33
2	559398	FLAUTA DOCE	UND	22	R\$ 35,00	R\$ 62,00	R\$ 80,00	R\$ 59,00	R\$ 1.298,00
3	559399	TROMBONE DE VARA	UND	10	R\$ 2.100,00	R\$ 2.600,00	R\$ 3.800,00	R\$ 2.833,33	R\$ 28.333,33
4	559400	SOUSAFONE	UND	2	R\$ 24.190,00	R\$ 17.569,00	R\$ 10.000,00	R\$ 17.253,00	R\$ 34.506,00
5	559401	TROMPETE	UND	16	R\$ 1.700,00	R\$ 2.100,00	R\$ 6.500,00	R\$ 3.433,33	R\$ 54.933,33
6	559402	PRATOS EM BRONZE “ARO 14”	PAR	10	R\$ 350,00	R\$ 1.699,00	R\$ 600,00	R\$ 883,00	R\$ 8.830,00
7	559403	PRATOS EM BRONZE “ARO 16”	PAR	10	R\$ 380,00	R\$ 2.046,00	R\$ 750,00	R\$ 1.058,67	R\$ 10.586,67
8	559404	BUMBO DE MARCHA “ARO 16” COM COLETE (CARRIÊR)	UND	8	R\$ 1.420,00	R\$ 1.799,00	R\$ 2.190,00	R\$ 1.803,00	R\$ 14.424,00
9	559405	BUMBO DE MARCHA “ARO 18” COM COLETE (CARRIÊR)	UND	7	R\$ 1.450,00	R\$ 1.989,00	R\$ 2.250,00	R\$ 1.896,33	R\$ 13.274,33
10	559406	BUMBO DE MARCHA “ARO 20” COM COLETE (CARRIÊR)	UND	8	R\$ 1.475,00	R\$ 2.010,00	R\$ 2.300,00	R\$ 1.928,33	R\$ 15.426,67
11	559407	BUMBO DE MARCHA “ARO 22” COM COLETE (CARRIÊR)	UND	8	R\$ 1.575,00	R\$ 2.258,00	R\$ 2.429,00	R\$ 2.087,33	R\$ 16.698,67
12	559408	BUMBO DE MARCHA “ARO 24” COM COLETE (CARRIÊR):	UND	4	R\$ 1.820,00	R\$ 2.759,00	R\$ 2.499,00	R\$ 2.359,33	R\$ 9.437,33
13	559409	CAIXA TENOR ARO DUPLO COM COLETE (CARRIER)	UND	19	R\$ 5.820,00	R\$ 2.895,00	R\$ 3.300,00	R\$ 4.005,00	R\$ 76.095,00
14	559410	QUINTOM (TENOR) COM COLETE (CARRIER)	UND	4	R\$ 3.520,00	R\$ 2.989,00	R\$ 3.999,00	R\$ 3.502,67	R\$ 14.010,67
15	559375	BAQUETA PARA CAIXA DE BATERIA	PAR	76	R\$ 17,00	R\$ 25,00	R\$ 79,00	R\$ 40,33	R\$ 3.065,33
16	559376	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB1	PAR	11	R\$ 190,00	R\$ 188,00	R\$ 389,00	R\$ 255,67	R\$ 2.812,33
17	559377	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB2	PAR	11	R\$ 200,00	R\$ 192,00	R\$ 395,00	R\$ 262,33	R\$ 2.885,67
18	559379	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB3	PAR	11	R\$ 215,00	R\$ 200,00	R\$ 399,00	R\$ 271,33	R\$ 2.984,67
19	559380	MAÇANETA/BAQUETA PARA BUMBO MARCHING BAND - MB4	PAR	9	R\$ 295,00	R\$ 220,00	R\$ 399,00	R\$ 304,67	R\$ 2.742,00

20	559381	BAQUETA PARA QUINTOTON/TENOR	PAR	11	R\$	78,00	R\$	127,00	R\$	230,00	R\$	145,00	R\$	1.595,00
21	559382	PELE HIDRÁULICA – BATEDEIRA 14’’	UND	38	R\$	80,00	R\$	100,00	R\$	169,00	R\$	116,33	R\$	4.420,67
22	559383	PELE LEITOSA – RESPOSTAS 14’’	UND	40	R\$	18,00	R\$	30,00	R\$	120,00	R\$	56,00	R\$	2.240,00
23	559384	PELE HIDRÁULICA DE 6’’	UND	29	R\$	58,00	R\$	69,00	R\$	145,00	R\$	90,67	R\$	2.629,33
24	559385	PELE HIDRÁULICA DE 8’’	UND	29	R\$	60,00	R\$	70,00	R\$	98,00	R\$	76,00	R\$	2.204,00
25	559386	PELE HIDRÁULICA DE 10’’	UND	29	R\$	64,00	R\$	82,00	R\$	120,00	R\$	88,67	R\$	2.571,33
26	559387	PELE HIDRÁULICA DE 12’’	UND	29	R\$	70,00	R\$	90,00	R\$	125,00	R\$	95,00	R\$	2.755,00
27	559388	PELE HIDRÁULICA DE 13’’	UND	29	R\$	75,00	R\$	92,00	R\$	134,90	R\$	100,63	R\$	2.918,37
28	559389	PELE LEITOSA – BATEDEIRA 16’’	UND	9	R\$	20,00	R\$	35,00	R\$	125,00	R\$	60,00	R\$	540,00
29	559390	PELE LEITOSA – BATEDEIRA 18’’	UND	9	R\$	28,00	R\$	40,00	R\$	135,00	R\$	67,67	R\$	609,00
30	559391	PELE LEITOSA – BATEDEIRA 20’’	UND	9	R\$	35,00	R\$	50,00	R\$	140,00	R\$	75,00	R\$	675,00
31	559392	PELE LEITOSA – BATEDEIRA 22’’	UND	9	R\$	42,00	R\$	60,00	R\$	140,00	R\$	80,67	R\$	726,00
32	559393	PELE LEITOSA – BATEDEIRA 24’’	UND	9	R\$	69,00	R\$	70,00	R\$	165,00	R\$	101,33	R\$	912,00
33	559396	ESTEIRA PARA CAIXA CLARA 14’’	UND	17	R\$	30,00	R\$	37,00	R\$	49,00	R\$	38,67	R\$	657,33
TOTAL													R\$	384.834,37



Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

Solicitação de cotação - Instrumentos de Banda

3 mensagens

Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

24 de março de 2025 às 16:09

Para: compannysom@outlook.com

Prezado (a) Senhor (a),

Considerando a necessidade urgente e a elaboração da fase instrucional para o processo de aquisição de instrumentos musicais para as Bandas Marciais das Escolas da Rede Municipal de Ensino, solicitamos a apresentação de cotações de preço para subsidiar a etapa de planejamento, conforme detalhado no Estudo Técnico Preliminar. Este documento é essencial e integrará a fase preparatória do procedimento de Pregão Eletrônico para Registro de Preços.

Segue, em anexo, uma tabela com o quantitativo estimado e planejado para cada item necessário. Solicitamos a gentileza de encaminhar as cotações com a maior brevidade possível, por meio do endereço eletrônico fornecido.

Atenciosamente,

--



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS
Rua Guimarães Rosa, 448 - Promissão II



RELAÇÃO DE ITENS.docx

35K

Companny Som e Serviços <compannysom@outlook.com>

27 de março de 2025 às 18:13

Para: "Superint. Financeira -SEMEC" <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

segue em anexo a cotação

Atenciosamente,



(91) 3711-7651 / (91) 98833-5022

De: Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 24 de março de 2025 16:09

Para: compannysom@outlook.com <compannysom@outlook.com>

Assunto: Solicitação de cotação - Instrumentos de Banda

[Texto das mensagens anteriores oculto]



COTAÇÃO PARAGOMINAS ASS..pdf
2060K

Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>
Para: Company Som e Serviços <compannysom@outlook.com>

1 de abril de 2025 às 17:47

Boa tarde,

Em virtude da necessidade de adequação e exclusão no quantitativo dos itens, pelo departamento responsável, encaminhamos nova planilha para cotação.

[Texto das mensagens anteriores oculto]



RELAÇÃO DE ITENS.docx
35K



Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

RE: Solicitação de cotação - Instrumentos de Banda

4 mensagens

Company Som e Serviços <compannysom@outlook.com>

2 de abril de 2025 às 11:13

Para: "Superint. Financeira -SEMEC" <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

SEGUE COTAÇÃO EM ANEXO, DESDE JÁ MUITO OBRIGADO.

Atenciosamente, RICKELMY SANTOS.



(91) 3711-7651 / (91)98833-5022

De: Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>**Enviado:** terça-feira, 1 de abril de 2025 17:47**Para:** Company Som e Serviços <compannysom@outlook.com>**Assunto:** Re: Solicitação de cotação - Instrumentos de Banda

Boa tarde,

Em virtude da necessidade de adequação e exclusão no quantitativo dos itens, pelo departamento responsável, encaminhamos nova planilha para cotação.

Em qui., 27 de mar. de 2025 às 18:13, Company Som e Serviços <compannysom@outlook.com> escreveu:

segue em anexo a cotação

Atenciosamente,



(91) 3711-7651 / (91)98833-5022

De: Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>**Enviado:** segunda-feira, 24 de março de 2025 16:09**Para:** compannysom@outlook.com <compannysom@outlook.com>**Assunto:** Solicitação de cotação - Instrumentos de Banda

Prezado (a) Senhor (a),

Considerando a necessidade urgente e a elaboração da fase instrucional para o processo de aquisição de instrumentos musicais para as Bandas Marciais das Escolas da Rede Municipal de Ensino, solicitamos a apresentação de cotações de preço para subsidiar a etapa de planejamento, conforme detalhado no Estudo Técnico Preliminar. Este documento é essencial e integrará a fase preparatória do procedimento de Pregão Eletrônico para Registro de Preços.

Segue, em anexo, uma tabela com o quantitativo estimado e planejado para cada item necessário. Solicitamos a gentileza de encaminhar as cotações com a maior brevidade possível, por meio do endereço eletrônico fornecido.

Atenciosamente,

--



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS
Rua Guimarães Rosa, 448 - Promissão II

--



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS
Rua Guimarães Rosa, 448 - Promissão II

Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>
Para: Company Som e Serviços <compannysom@outlook.com>

3 de abril de 2025 às 23:00

Não veio o anexo

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Company Som e Serviços <compannysom@outlook.com>
Para: "Superint. Financeira -SEMEC" <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

4 de abril de 2025 às 11:57

AGUARDO A CONFIRMAÇÃO DE RECEBIMENTO DO ANEXO

Atenciosamente, RICKELMY SANTOS



(91) 3711-7651 / (91) 98833-5022

De: Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 3 de abril de 2025 23:00

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **COTAÇÃO PARAGOMINAS ATUALIZADA ASS..pdf**
2072K

Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>
Para: Company Som e Serviços <compannysom@outlook.com>

8 de abril de 2025 às 10:32

Ok, recebido.

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

Solicitação de cotação - Instrumentos de banda

1 mensagem

Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

1 de abril de 2025 às
17:48

Para: Salatiel Sousa <sspereira60@gmail.com>

Prezado (a) Senhor (a),

Considerando a necessidade urgente e a elaboração da fase instrucional para o processo de aquisição de instrumentos musicais para as Bandas Marciais das Escolas da Rede Municipal de Ensino, solicitamos a apresentação de cotações de preço para subsidiar a etapa de planejamento, conforme detalhado no Estudo Técnico Preliminar. Este documento é essencial e integrará a fase preparatória do procedimento de Pregão Eletrônico para Registro de Preços.

Segue, em anexo, uma tabela com o quantitativo estimado e planejado para cada item necessário. Solicitamos a gentileza de encaminhar as cotações com a maior brevidade possível, por meio do endereço eletrônico fornecido.

Atenciosamente,

--



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS
Rua Guimarães Rosa, 448 - Promissão II



RELAÇÃO DE ITENS.docx

35K



Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

Solicitação de cotação - Informática

4 mensagens

Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

10 de abril de 2025 às 17:01

Para: Salatiel Sousa <sspereira60@gmail.com>

Prezado (a) Senhor (a),

Considerando a necessidade urgente e a elaboração da fase instrucional para o processo de aquisição de equipamentos, ferramentas e materiais de consumo para informática, solicitamos a apresentação de cotações de preço para subsidiar a etapa de planejamento, conforme detalhado no Estudo Técnico Preliminar. Este documento é essencial e integrará a fase preparatória do procedimento de Pregão Eletrônico para Registro de Preços.

Segue, em anexo, uma tabela com o quantitativo estimado e planejado para cada item necessário. Solicitamos a gentileza de encaminhar as cotações com a maior brevidade possível, por meio do endereço eletrônico fornecido.

Atenciosamente,

--



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS
Rua Guimarães Rosa, 448 - Promissão II

 **pa65a_Paragominas_20250303002_156984_S_DE_S_G_PEREIRA_COMERCIO_DE_ARTIGOS_ESPORTIVOS_E_SERVICO.xls**
58K

Salatiel Sousa <sspereira60@gmail.com>

11 de abril de 2025 às 16:29

Para: "Superint. Financeira -SEMEC" <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **cotação semec instrumentos.pdf**
534K

Salatiel Sousa <sspereira60@gmail.com>

11 de abril de 2025 às 21:29

Para: "Superint. Financeira -SEMEC" <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **cotação semec instrumentos.pdf**
533K

Superint. Financeira -SEMEC <financeiro@semec.paragominas.pa.gov.br>

14 de abril de 2025 às 17:15

Para: Salatiel Sousa <sspereira60@gmail.com>

A cotação recebida é referente a instrumentos de Banda.
Favor, responder no email correspondente.

14/04/2025, 17:15

E-mail de Secretaria Municipal de Educação de Paragominas - PA - Solicitação de cotação - Informática

[Texto das mensagens anteriores oculto]